dall’area identificata catastalmente con il sub 1 del mappale 46 del Foglio 39 e mappale

100 del Foglio 39 del Comune di Baricella, di circa 1120mq (esclusa l’area di sedime del
fabbricato di circa 220mq). 

ART. 1.4 – Prezzo a base d’asta
Il prezzo netto a base d’asta per i beni posti in vendita  è pari a  € 132.500,00= (euro
centotrentaduemilacinquecento/00). 

ART. 1.5 – Cauzione provvisoria
Per  l’ammissione  alla  gara  i  concorrenti  dovranno  costituire  un  deposito  cauzionale
provvisorio infruttifero pari ad € 13.250,00  (dieci percento del prezzo a base d’asta)
Tale cauzione potrà essere costituita mediante: